ensis consuetudinibus juret observare. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum
in Capitulo nostro Exoniensi nonis Septembris, anno gracie
M.CC.LXX octavo, et consecracionis nostre vicesimo primo.

ECCLESIA DE WYDECOMB.

(Rous.)

CARTA MAGISTRI ROGERI LE Rus DE ADVOCACIONE ECCLESIE DE WYDECUMB.

(Lytchfeld.)

SCIANT presentis et futuri quod ; ego Kogerus le Kus, filius

Eadulphi le Kus militis, dedi, concessi, et hac presenti Carta
mea confirmavi ac omnino pro me et heredibus meis quietum
clamavi Decano et Capitulo Ecclesie beati Petri Exoniensis et

successoribus suis in puram liberam et perpetuam elemosinam
unam acram terre apud Wydecombe cum advocacione Ecclesie

Sancti Pancracii de Wydecomb et Capelle Sancti Leonardi de

Spikewyk dicte matrici ecclesie adjacentis et omnibus aliis

dicte terre pertinentiis, que quidem acra terre jacet in Wode-

haye prope sanctuarium ecclesie supradicte, et extendit in longi-
tudine a predicto sanctuario ex parte occidental! usque ad

regalem viam per quam itur a dicta Ecclesia de Wydecombe
versus Dunsterston ex parte orientali. Tenendum et habendum
dictam terram cum advocacione ecclesie et capelle prenominate
et omnibus aliis pertinenciis, sibi et successoribus suis de
Domino de Wydecombe, libere, quiete, bene, pacifice, et integre

inperpetuum. Eeddendo inde annuatim dicto Domino de

Wydecomb unum par cyrothecarum vel unum denarium ad
Festum Sancti Micliaelis pro omni servicio seculari, sicut carta

Domini Eadulphi filii Eicardi feofatoris mei michi inde
confecta proportat et testatur. Pro hac autem mea donacione,
concessione, confirmacione et quieta clamancia, concesserunt
dicti Decanus et Capitulum et bona fide promiserunt se solu-

turos singulis annis de Scaccario ipsormn Exoniensi decem
marcas argenti ad facienda quedam divina servicia annuatim in

ipsa Ecclesia Exoniensi pro anima bone memorie, Eogeri de
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Thoriz, quondam Decani Exonie, in quodam alio scripto plenius

specificanda. In cujus rei testimonium hanc presentem Cartam

sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus, Dominis Thoma
de Pyn tune vicecomite Devonie, Willielmo de Bykebyr.,
Kogero de Prydiaus, et Kadulpho le Kus, militibus, Egidio de

Fissacre, Kadulpho . . . .
, Willielmo de Spikewyk, Johanne de

Byuile, Kicardo de Alre et aliis.

[The seal is gone and the deed has suffered from damp.]

APPROPEIACIO ECCLESIE DE WYDECUHB.

UNIVERSIS sancte matris Ecclesie filiis presencium litterarum

seriem inspecturis Petrus miseracione Divina Exoniensis Epis-

copus, Salutem in Domino sempiternam. Nobis Ecclesie nostre

Exoniensis, quam utpote sponsam nostram debito caritatis am-

plexu perstringimus, statum retractantibus, velut inconveniens

occurrit quod inter omnes Cathedrales Ecclesias vicinas mori-

bus et honestate, dono Dei, ditissima, omnibus sit ipsa pauperior
rerum substantialium facilitate. Ejus igitur possessionum
exilitatem considerantes, et memoriam pie recordacionis Magistri

Kogeri de Toriz quondam Decani Ecclesie memorate recolentes,
ad dilecti filii nostri Magistri Kogeri le Kus et coexecutorum
suorum testamenti dicti defuncti importunam instanciam et

supplicacionem assiduam, Ecclesiam de Wydecumb nostre

diocesis Decano et Capitulo Ecclesie nostre supradicte veris

ejusdem patronis cum Capella de Spykewyk et omnibus aliis

pertinenciis suis, concedimus, confirmamus et tenore presencium
appropriamus. Ita quod cedente vel decedente Johanne filio

Kicardi nunc Kectore dicte Ecclesie de Wydecumb, liceat prefatis
Decano et Capitulo, possessionem ejusdem cum pertinenciis
auctoritate presencium irrequisito nostro vel successorum con-

sensu, ingredi et earn sibi et successoribus suis habere et pleno

jure tenere et possidere imperpetuum. Salva vicariis ibidem

pro tempore existentibus per nos et successores nostros ad pre-
sentacionem supradictorum Decani et Capituli instituendis

quibus ipsius Ecclesie cura animarum incumbet, vicaria sua per
nos vel successores nostros taxanda. Salvis eciam decem marcis

sterlingorum singulis annis inperpetuum de Scaccario eorundem
solvendis et per subscriptas particulas in supradicta Ecclesia

Exoniensi annuatim distribuendis, videlicet, cuidam idoneo et

honesto capellano per dictos Decanum et Capitulum deputando,
et non sine justa et rationabili causa dum vixerit amovendo, pro
anima dicti defuncti ad altare Sanctorum Ricardi et Radegundis
in eadem Ecclesia nostra, ubi corpus dicti defuncti jacet Imma-

tum, successive celebranti nomine stipendii sex marcis, cui

nichilominus capellano pro tempore existenti dicti Decanus et
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Capitulum in libris vestimentis et aliis ad celebrandum neces-

sariis, hiis que ad presens in predicto altari habentur vetustate

deficientibus, de scaccario suo providebunt et ea invenient. Ad
obitum vero ipsius defuncti singulis annis faciendum singulos

triginta solidos, ita scilicet quod quibus canonicus ipsius
Ecclesie qui ipso die obitus presens fuerit in Missa pro prefato
defuncto celebranda duodecim denarios inde percipiat, quilibet
vicarius sex denarios, quilibet clericus de secunda forma duos